
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

CTP VYSOČINA, spol. S r.o.

se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec
IČO: 08471711

společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 29172

zastoupená jednateli Davidem Chládkem a Jakubem Kodrem

(dále jen ,,CTP")

a

Město Humpolec

se sídlem Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
IČO: 00248266

zastoupené

(dále jen ,,Město Humpolec")

(společnost CTP a Město Humpolec společně dále jen ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva"):

l.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 10. 2022 smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva o spolupráci"), v niž

byly dohodnuty bližší podmínky spolupráce Smluvních stran při povolováni a realizaci investičního záměru

společnosti CTP, spočívajicIho ve stavebním propojení budovy č. p. 1580 a budovy č. p. 1579, které se obě
nacházejí v katastrálním území a obci Humpolec v průmyslové zóně známé jako ,,CTPark Humpolec", a ve
vybudování další souvÍsejÍcÍ dopravní a inženýrské infrastruktury (dále jen ,,Investiční záměr").

1.2. Smluvní strany postupuji plně v souladu se Smlouvou o spolupráci, díky čemuž došlo k vydání příslušného

rozhodnutí, které umožňuje realizaci Investičního záměru. Smluvní strany se zavazuji nadále plnit povinnosti
sjednané ve Smlouvě o spolupráci a postupovat způsobem v ni sjednaným.

strana 1 (celkem 2)



1.3. Společnost CTP v ustanoveni ČI. Ill. odst. 3.3. Smlouvy o spolupráci deklarovala zájem poskytnout Městu

Humpolec podporu při pořizování či rozvoji občanského vybaveni, veřejné infrastruktury či při poskytováni

veřejných služeb, jak doporučují ,,Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury Města

Humpolec". Smluvní strany se v témže ustanoveni Smlouvy o spolupráci zavázaly jednat o uzavřeni

samostatné smlouvy, v níž bude dohodnuta konkrétni podoba podpory poskytnuté ze strany společnosti

CTP.

1.4. Smluvní strany se dohodly na podobě a podmínkách poskytnuti podpory, jež bude Městu Humpolec

poskytnuta ze strany společnosti CTP, a proto v souladu s ustanovením ČI. III. odst. 3.3. Smlouvy o

spolupráci uzavírají tuto Smlouvu.

Spolupráce Smluvních stran

2.1. Společnost CTP má zájem finančně podpořit obnovu lesních porostů vlastněných Městem Humpolec, které

byly v minulých letech postiženy kůrovcovou kalamitou.

2.2. Společnost CTP daruje Městu Humpolec částku ve výši =1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion Komň českých)

jako příspěvek na obnovu lesních porostů v jeho vlastnictví. Uvedená částka bude zaplacena
bezhotovostním převodem na bankovní účet Města Humpolec, a to do jednoho (l) měsíce od uzavření této

smlouvy.

2.3. Město Humpolec využije poskytnutou finanční částku na obnovu lesních porostů v jeho vlastnictví nebo

k jinému vhodnému účelu dle svého uváženi; musí se však vždy jednat o účel, který je uveden v ustanoveni
§ 20 odst. (B) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.

2.4. Smluvní strany si poskytnou součinnost potřebnou k tomu, aby o poskytnutí příspěvku a způsobu jeho využití

byla informována veřejnost.

Další ustanovení

3.1. Tato Smlouva vzniká a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

3.2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (l)

vyhotoveni. Tato Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich pravé a svobodné
vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné dohody, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

V Praze dne 2023 V Humpolci dne 2023

CTP Vysočina, spol. s r.o.

David Chládek, jednatel

Jakub Kodr, jednatel

Město Humpolec

strana 2 (celkem 2)


